
当社の事業は・・・・

当社の従業員は・・・・

地図（就業場所）

永年勤続社員が多い一方、若い世代も活躍中！

アテックスでは現在、大型車と重量トレーラーの乗務員が合せて13名、2～6ｔ車の乗務員14名、合

計27名が活躍しています。勤続年数も、10年以上が8名、20年以上の超ベテランが９名と、安心して

長く働ける職場となっています。温厚・素直で現場のお客様から高い評価を頂き、運送会社指名も多

いのが特長です。一方で、20代の社員も3名が活躍中です。社内の雰囲気は明るく、お互いにサポー

トし合って日々の業務をこなしています。

当社のＰＲポイント

【所在地】千葉県佐倉市生谷８２３－１
【ＴＥＬ】０４３－４６１－６３３１
【ホームページ】右の二次元コードよりご覧いただけます → →  →株式会社 アテックス

運送：大型トレーラーから２ｔクラスまで。バリエーション豊富な車輌保有と、それを使いこなす確かな技術力で、お客様にご安心い
ただける運送サービスを提供します。
仮設ハウス設置：運送だけでなく、建築資材の積み下ろし＋設置作業まで承ります。ご要望に合わせて対応します。

私たちは、安全・確実・迅速・高品質をモットーに、
関東はもちろん全国へ運送業務を展開しています。
大型車両を操作する確かな技術力、
お客様に満足していただけるきめ細やかな作業で、
多様化する運送ニーズにお応えしてまいります。


